

Data emiterii: 10.10.2022 TVA la incasare (19% - Normala)
Termen plata: 09.11.2022

Furnizor:
RT ELECTRIC BLUE S.R.L.

Client:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Gletiera inox	BUC	6	27.28	163.68	31.10
2	Prelungitor trafalet 1.6-3m	BUC	6	62.50	375.00	71.25
3	Pensula mare 100mm	BUC	3	30.84	92.52	17.58
4	Pensula mica 50mm	BUC	3	12.38	37.14	7.06
5	Bidinea	BUC	6	27.42	164.52	31.26
6	Cancioc zincat maner lemn	BUC	8	29.84	238.72	45.36
7	Gletiera cauciuc L240mm	BUC	8	22.44	179.52	34.11
8	Gletiera dintata L280mm	BUC	5	25.48	127.40	24.21
9	Proiector led cu cablu	BUC	3	189.00	567.00	107.73
Subtotal					1945.50	369.66
Total plata					2315.16 RON	

se achita cu op
Factura circula fara semnatura si stampila conf. art.319 alin 29 legea227/2015



